T. R. apud Westm' viij die Febr'. P ipm regē & consiliū.

Majori et communitati Novi Castri mandatur quod homines armis, et oppidum victualibus et aliis necessariis, muniri faciant.

Membr. 7. Westm. 8 Febr.

R. ditis sibi majori ballivis & toti eōitati ville Novi Castri sup Tynam saltm Quia de pace in nos & advsarios nros Scot' juxta tractat' inde a diu initos spes aliqua put p responsionē nuncioz eozdem nob jam novit' itam apparet non het' Nos volentes salvatõi & defensionē regni nri cont' malitiam dtoz advsarioz nroz circumquaq pvidere vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi injungendo mandam qd vos & omnes hōies ville p̄dte sine ditone arraiari & queml't vrm & hōiū p̄dtoz armis cōpetentibz juxta statutū * cujuslibet sufficientē armari & etiam villam victualibz & aliis necessariis muniri & ab hostiū incurfibz salvo & secure custodiri & defendi fac' ita qd in vri deftu ville p̄dte ex invasione hostiū hujusmodi dampnū vel piculū quod absit non eveniat ullo modo p quod maliam hcam ad vos g'v' capienti Et hoc sub forisfura oīū que nobis forisfacē potitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Westm' viij die Febr'. P ipm regē & cons'.

Vicomiti Northumbriæ præcipitur quod castrum Novi Castri victualibus et aliis necessariis muniri faciat.

Membr. 7. Westm. 8 Febr.

R. vic' Northumbr' saltm Quia &c. ut sup' usq' ibi pvidere & tunc sic Tibi p̄cipim' firmi injungentes qd sine ditone aliqua castrū nrm ville Novi Castri sup Tynam hōibz victualibz armatur' & aliis necessariis sufficientē muniri & illud salvo & secure custodiri fac' ita qd in tui deftu p invasionem hostiū nroz dampnū vel piculū quod absit non eveniat ullo modo p quod maliam hcam ad te g'v' capienti Et hoc &c. ut sup'.

T. ut sup'. P ipm regē & cons'.

Gilberto de Umframvill mandatur quod in terris suis in Northumbria commoretur cum hominibus suis.

Membr. 7. Westm. 8 Febr.

R. ditto & fideli suo Gilbto d Umframvill comiti d Anegos saltm Quia &c. ut sup' usq' ibi pvidere et tunc sic Vob in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi injungendo mandam qd omni excusatõe cessante sine mora ad castra & fortalitia vra in com' Northumbr' cū familia vra & toto posse vro vos trahatis ibidem sup salvatõe & defensione vraz vraz & ptiū adjacentiū moratur' ita qd ptes ille exinde fortiores fiant & confortent † & eisdem ptibz in vri deftu ex hostilibz aggressibz dtoz advsarioz nroz dampnū vel piculū quod absit non eveniat ullo modo Et hoc sicut nos & honore nrm & vrm ac salvatõem & defensionē regni nri diligitis nullo modo omittatis.